注册资本 40,400万元人民币

企业类型 其他有限责任公司

统一社会信用代码 91330110MABML9G401

经营范围

一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；社会经济咨询服务；企业管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

经营期限 2022-05-05至无固定期限

实际控制人 邹承慧

通讯地址 浙江省杭州市余杭区余杭街道文一西路1818-2号1幢901-5室

2、董事及其主要负责人

姓名 性别 国籍 长期居住地 境外居留权 担任职务

龚盈盈 女 中国 中国 无 执行董事、总经理

邹裕文 男 中国 中国 无 监事

二、信息披露义务人及其一致行动人股权结构关系

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

爱康实业、爱康投资、未来一号、未来二号皆为邹承慧先生控制的法人。爱康实业、爱康投资、未来一

号、未来二号、邹承慧先生存在《上市公司收购管理办法》第八十三条规定的一致行动人的情形，爱康实

业、爱康投资、未来一号、未来二号、邹承慧先生为一致行动人。

四、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

2021年7月22日至2022年11月4日期间，公司控股股东爱康实业为了满足自身资金需求，通过深圳

证券交易所大宗交易方式累计减持公司股份183,177,678股， 公司实际控制人邹承慧先生股份被法院

裁定司法拍卖而被动减持121,846,200股，信息披露义务人合计减持公司股份305,023,878股，导致持

股变动比例达到5%。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内增加或

减少上市公司股份的可能性尚不确定，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严

格按照相关法律、法规、规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份647,773,606股，占上市

公司总股本的14.46%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份342,749,728股，占上市

公司总股本的7.65%。

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

爱康实业

合计持有股份 499,287,400 11.15% 152,634,575 3.41%

其中：无限售条件股份 499,287,400 11.15% 152,634,575 3.41%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

邹承慧

合计持有股份 121,846,200 2.72% 0 0.00%

其中：无限售条件股份 91,384,650 2.04% 0 0.00%

有限售条件股份 30,461,550 0.68% 0 0.00%

爱康投资

合计持有股份 26,640,006 0.59% 25,000,000 0.56%

其中：无限售条件股份 26,640,006 0.59% 25,000,000 0.56%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

未来一号

合计持有股份 0 0.00% 65,000,000 1.45%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 65,000,000 1.45%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

未来二号

合计持有股份 0 0.00% 100,115,153 2.23%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 100,115,153 2.23%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

二、信息披露义务人及其一致行动人权益变动情况

2021年7月22日至2022年11月4日期间，信息披露义务人爱康实业通过深圳证券交易所大宗交易方

式累计减持公司股份183,177,678股， 公司实际控制人邹承慧先生股份被法院裁定司法拍卖而被动减

持121,846,200股，信息披露义务人合计减持公司股份305,023,878股，导致持股变动比例达到5%。 具

体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间

减持价格区间

（元/股）

减持股数（万股） 减持比例

爱康实业

大宗交易 2021年10月22日 5.08 200.00 0.0446%

大宗交易 2021年10月25日 4.59 1,740.00 0.3884%

大宗交易 2021年10月26日 4.58 1,200.00 0.2679%

大宗交易 2021年10月27日 4.58 595.00 0.1328%

大宗交易 2021年10月28日 4.61 255.00 0.0569%

大宗交易 2021年11月1日 4.93 440.00 0.0982%

大宗交易 2021年11月9日 4.28 350.00 0.0781%

大宗交易 2021年12月20日 4.65 1,290.00 0.2880%

大宗交易 2021年12月21日 4.87 833.00 0.1860%

大宗交易 2022年1月6日 4.40 909.00 0.2029%

大宗交易 2022年1月27日 3.31 235.00 0.0525%

大宗交易 2022年2月9日 3.43 470.00 0.1049%

大宗交易 2022年2月23日 3.58 639.67 0.1428%

大宗交易 2022年4月28日 2.55 392.00 0.0875%

大宗交易 2022年5月5日 2.88 277.78 0.0620%

大宗交易 2022年5月17日 3.23 722.39 0.1613%

大宗交易 2022年5月19日 3.42 1,988.30 0.4439%

大宗交易 2022年6月10日 3.11 964.63 0.2153%

大宗交易 2022年7月6日 3.53 3,116.00 0.6956%

大宗交易 2022年9月6日 3.29 220.00 0.0491%

大宗交易 2022年9月8日 3.31 250.00 0.0558%

大宗交易 2022年9月20日 2.92 1,230.00 0.2746%

邹承慧 司法拍卖 2022年10月18日 3.00 12,184.62 2.7201%

合计 -- -- -- 30,502.39 6.8093%

三、信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份权利限制的情况

本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制。

截至本报告书签署日，信息披露义务人爱康实业持有上市公司股份152,634,575股，占上市公司总

股本的3.41%，其中累计质押股份148,748,127股，占爱康实业持股总数的97.45%，不存在股份被司法冻

结的情形；信息披露义务人邹承慧持有上市公司股份0股，占上市公司总股本的0.00%。 信息披露义务人

一致行动人爱康投资持有上市公司股份25,000,000股，占上市公司总股本的0.56%，其中累计质押股份

25,000,000股，占爱康投资持股总数的100%，不存在股份被司法冻结的情形；信息披露义务人一致行

动人未来一号持有上市公司股份65,000,000股，占上市公司总股本的1.45%，不存在股份被质押、司法

冻结的情形；信息披露义务人一致行动人未来二号持有上市公司股份100,115,153股，占上市公司总股

本的2.23%，不存在股份被质押、司法冻结的情形。

第四节前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前6个月内不存在通

过深圳证券交易所交易系统买卖公司股份的行为。

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权益变动的相关信息